2

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]от 20.04.2020                                                                                               № 37 о/д

г. Невьянск

	О внесении изменений в план контрольной деятельности ОФК Финансового управления администрации Невьянского городского округа на 2020 год

В  соответствии с Указами Губернатора Свердловской области                          от 18.03.2020 № 100- УГ (в ред. от 05.04.2020) «О введении на территории Свердловской области режима повышенной готовности и принятии дополнительных мер по защите населения от новой коронавирусной инфекции (2019- nCoV), от 03.04.2020 № 158-УГ «О внесении изменений  в Указ Губернатора Свердловской области от 18.03.2020 № 100- УГ «О введении                      на территории Свердловской области режима повышенной готовности                           и принятии дополнительных мер по защите населения от новой коронавирусной инфекции (2019- nCoV)»», постановления Главы администрации Невьянского городского округа от 26.03.2020 № 19-гп (в ред.      от 26.03.2020, от 30.03.2020, от 03.047.2020, от 06.04.2020), постановлением правительства Российской  Федерации от 01.04.2020 № 402 «Об  утверждении временных правил оформления листков нетрудоспособности,  и выплаты пособий по временной нетрудоспособности в случае карантина застрахованным лицам в возрасте                   65 лет и старше» в целях  не распространения на территории Свердловской области и на территории Невьянского городского округа новой коронавирусной инфекции (2019- nCoV)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в план контрольной деятельности отдела финансового контроля Финансового управления администрации Невьянского городского округа на 2020 год:
 - проверку соблюдения бюджетного законодательства и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения, полноты                           и достоверности отчетности об исполнении муниципальных заданий, законодательства о закупках в  Муниципальном бюджетном учреждении дополнительного образования «Невьянская детская музыкальная школа  перенести на июнь месяц  2020 года;
- проверку полноты и достоверности отчетности о реализации муниципальной программы «Повышение эффективности управления муниципальной собственностью  Невьянского городского округа и распоряжения земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена до 2021 года» в администрации Невьянского городского округа перенести на апрель месяц 2020 года.
1. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить                        на начальника отдела финансового контроля О.А. Бебенину.
1. Настоящий приказ разместить на официальном сайте администрации Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель главы администрации Невьянского городского округа по вопросам промышленности, экономики и финансов - начальник Финансового управления
	                    А.М. Балашов

СОГЛАСОВАНИЕ
Финансовое управление администрации
Невьянского городского округа
	Должность
	Фамилия и инициалы
	Дата согласования
	Подпись

	Начальник отдела
финансового контроля
	Нечкина И.Ю.

Невьянского городского округа